
幼児 児童A 児童B

２０２６年２月１５日更新

船橋アリーナ　温水プール　　　☎０４７ー４６１－５６１１

0

0

1

0

1

12

8

6

13

11

金

土

5

6

12

金

土

火

水

木

金

土

8

36

クラス 曜日 人数

火

水

木

火

水

木

２０２６年４月度スイミングスクール　募集定員表

クラス 曜日 人数 クラス 曜日 人数

5

1

6

1

1

1

※子供水泳教室の募集定員は抽選時の退会・コース変更の在籍状況により増減する可能性がございます

3才～未就学児

初めて～クロール

小学生以上

初めて～クロール・背泳ぎ

小学生以上

呼吸付きクロール１２．５M以上

 泳げるお子様対象

（潜れない、浮けない小学生のお子様の

対象は児童Aクラスとなります。）

8

8

10

10

17:30-18:20

12:00-12:50

15:30-16:20

16:30-17:20

16:30-17:20

16:30-17:20

1

1

1

子供クラス 曜日 時間

8

4

11:00-11:50

17:30-18:20

17:30-18:20

17:30-18:20

対象

火

各クラス申し込み状況（２月１５日現在）

金

土

募集定員

幼児

児童A

児童B

15:30-16:20

15:30-16:20

15:30-16:20

木

金

土

火

水

木

水

木

金

土

火

水

10:00-10:50

16:30-17:20


