

# 2026年4月度スイミングスクール 募集定員表

子供クラス	曜日	時間	対象	募集定員
幼児	火	15:30-16:20	3才～未就学児 初めて～クロール	8
	水	15:30-16:20		8
	木	15:30-16:20		10
	金	15:30-16:20		10
	土	10:00-10:50		8
児童A	火	16:30-17:20	小学生以上 初めて～クロール・背泳ぎ	4
	水	16:30-17:20		5
	木	16:30-17:20		1
	金	16:30-17:20		6
	土	11:00-11:50		1
児童B	火	17:30-18:20	小学生以上 呼吸付きクロール12.5M以上 泳げるお子様対象 (潜れない、浮けない小学生のお子様の 対象は児童Aクラスとなります。)	1
	水	17:30-18:20		1
	木	17:30-18:20		1
	金	17:30-18:20		1
	土	12:00-12:50		1

※子供水泳教室の募集定員は抽選時の退会・コース変更の在籍状況により増減する可能性がございます

## 各クラス申し込み状況（2月15日現在）

クラス	曜日	人数	クラス	曜日	人数	クラス	曜日	人数
幼児	火	5	児童A	火	12	児童B	火	0
	水	6		水	8		水	0
	木	12		木	6		木	1
	金	8		金	13		金	0
	土	36		土	11		土	1

2026年2月15日更新